UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

2ª CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A
SAÚDE

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

EDITAL UESC Nº 53/2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DE
ENFERMAGEM, BIOMEDICINA, MEDICINA, DIREITO E CIÊNCIAS SOCIAIS, E
PREENCHIMENTO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO NOS GRUPOS DE
APRENDIZAGEM TUTORIAL DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO
PARA A SAÚDE – PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026.

A Comissão de Avaliação responsável pelo processo seletivo de estudantes bolsistas
do PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026 instituída pela Portaria Reitoria UESC nº
264/2024, em conformidade com o Edital UESC nº 53, de 11 de abril de 2024,

RESOLVE

1. Convocar a estudante aprovada na seleção  conforme indicado no quadro abaixo:

GRUPO DE APRENDIZAGEM TUTORIAL EQUIDADE - EIXO - 1 ILHÉUS

CANDIDATA (O) CURSO

Ludmilla Modesto Figueiredo Biomedicina

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 23 de setembro de 2024.

COMISSÃO AVALIADORA

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

mailto:uabuesc@uesc.br